
Nom Établissement Établissement direction  Coordonnées

Mark Demaine CCOMTL CCOMTL mark.demaine.ccomtl@ssss.gouv.qc.ca

Annie Foy CCSMTL CCSMTL annie.foy.ccsmtl@ssss.gouv.qc.ca

Jean-François Brodeur CEMTL CEMTL jean-francois.brodeur.cemtl@ssss.gouv.qc.ca

Mathieu Boileau CEMTL CEMTL Mathieu.Boileau.PDI@ssss.gouv.qc.ca

Sarah Al-Ameri CHUM CHUM sarah.al-ameri.chum@ssss.gouv.qc.ca

Adja Wade (co-porteur remplaçante - psychiatrie) CHUM CHUM adja.wade.chum@ssss.gouv.qc.ca

Mihaela Haiduc (co-porteur remplaçante) CHUM CHUM mihaela.haiduc.chum@ssss.gouv.qc.ca

Katline Primard CNMTL CIUSSS NIM katline.primard.cnmtl@ssss.gouv.qc.ca

Jean-François Fortin COMTL COMTL JeanFrancois.Fortin.DLL@ssss.gouv.qc.ca

Pina Ventulieri CUSM CUSM pina.ventulieri@muhc.mcgill.ca

Audrey Guenette HMC Hôpital Marie-Clarac audrey.guenette.macl@ssss.gouv.qc.ca

Virginie St-Pierre HMC Hôpital Marie-Clarac Virginie.St_Pierre.MACL@ssss.gouv.qc.ca

Josée Morin ICM ICM josee02.morin@icm-mhi.org

Antonella Orsini PINEL PINEL AntonellaOrsini@ssss.gouv.qc.ca

Francis Vincent  (remplaçant) VM Villa Médica francis.vincent.vmed@ssss.gouv.qc.ca

Guylaine Arbour PSCH Pte St-Charles Guylaine.Arbour.PSCH@ssss.gouv.qc.ca

 Gestionnaire porteur OWNSA
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